
Pachet echipamente PRIMARIA TUFESTI

I.D.: 59876856

Data publicarii	09.08.21	Coduri CPV	18100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.339,77 RON - 2.339,77 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Pantaloni pieptar M-2701-T 7 BUC X 105=735 RON 2. Bluza salopeta M-0501-T 7 BUC X 85.33=597.31 RON 3. Tricou guler maneca scurta S-4501-L 7 BUC X 46.53=325.71 RON 4. Sapca semi S-3701-T 7 BUC X 37.75=264.25 RON 5. Executie program broderie 1BUC X 78= 78 RON 6. Broderie mc scris BMC-00-01-SC 7 BUC X 7.5=52.5 RON 7. Broderie md scris BMD-00-01-SC 7 BUC X 11= 77 RON 8. Broderie mr scris BMR-00-01-SC 14 BUC X 15= 210 RON
